HocbipeB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

25-2753

25-2755

25-2756

25-2757

25-2758

25-2759

25-2760

25-2761

25-2763

25-2764

25-2765

25-2766

25-2767

25-2768

25-2769

25-2770

25-2771

25-2772

25-2773

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YIO Hocelpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YrO Hoceipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

09.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

18.01.2025

28.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

CBepeHun

Hocbipes AHTOH Cepreesuy

006764

29.07.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25-2774

25-2775

25-2776

25-2777

25-2778

25-2779

25-2780

25-2781

25-2782

25-2783

25-2784

25-2785

25-2786

25-2787

25-2788

25-2789

25-2790

25-2791

25-2792

25-2793

25-2794

25-2795

25-2796

25-2797

25-2798

YMO Hockipes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YrO Hocbipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

4YMO Hockipes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocelpes A.C.

4O Hoceklpes A.C.

YIO Hocelpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YIO Hoceipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

04.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLEeHKa ABVXKMMOro

nmyuiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25-2799

25-2800

25-2801

25-2802

25-2803

25-2804

25-2805

25-2806

25-2807

25-2808

25-2809

25-2810

25-2811

25-2812

25-2813

25-2814

25-2815

25-2816

25-2817

25-2818

25-2819

25-2820

25-2821

25-2822

25-2823

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceklpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocklpes A.C.

YIO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceklpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YrO Hoceipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

13.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

18.02.2025

17.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

18.02.2025

21.02.2025

19.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

05.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

08.03.2025

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



25-2824

25-2825

25-2826

25-2827

25-2828

25-2829

25-2830

25-2831

25-2832

25-2833

25-2834

25-2835

25-2836

25-2837

25-2838

25-2839

25-2840

25-2841

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YIO Hoceipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hoceklipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocelpes A.C.

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Носырев Антон Сергеевич

