## Носырев Антон Сергеевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			<b>Сведения</b> Носырев Антон Сергеевич			
			Дата включения в реестр членов РОО			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо даключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
25-2753	ЧПО Носырев А.С.	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2755	ЧПО Носырев А.С.	14.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2756	ЧПО Носырев А.С.	14.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2757	ЧПО Носырев А.С.	14.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2758	ЧПО Носырев А.С.	15.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2759	ЧПО Носырев А.С.	15.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2760	ЧПО Носырев А.С.	15.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2761	ЧПО Носырев А.С.	16.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2763	ЧПО Носырев А.С.	18.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	

25-2764	ЧПО Носырев А.С.	28.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2765	ЧПО Носырев А.С.	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2766	ЧПО Носырев А.С.	21.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2767	ЧПО Носырев А.С.	21.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2768	ЧПО Носырев А.С.	21.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2769	ЧПО Носырев А.С.	23.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2770	ЧПО Носырев А.С.	23.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2771	ЧПО Носырев А.С.	23.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2772	ЧПО Носырев А.С.	23.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2773	ЧПО Носырев А.С.	23.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2774	ЧПО Носырев А.С.	24.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2775	ЧПО Носырев А.С.	24.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2776	ЧПО Носырев А.С.	24.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2777	ЧПО Носырев А.С.	28.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2778	ЧПО Носырев А.С.	28.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2779	ЧПО Носырев А.С.	29.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества

25-2780	ЧПО Носырев А.С.	30.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка
23 27 66	into modification	3010112023	Педвилиноств	pomo man	недвижимости
25-2781	ЧПО Носырев А.С.	30.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2782	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2783	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2784	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2785	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2786	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2787	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2788	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2789	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2790	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2791	ЧПО Носырев А.С.	03.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2792	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2793	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2794	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2795	ЧПО Носырев А.С.	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-2796	ЧПО Носырев А.С.	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2797	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2798	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2799	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2800	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2801	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2802	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2803	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2804	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2805	ЧПО Носырев А.С.	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2806	ЧПО Носырев А.С.	13.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2807	ЧПО Носырев А.С.	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2808	ЧПО Носырев А.С.	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2809	ЧПО Носырев А.С.	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2810	ЧПО Носырев А.С.	17.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2811	ЧПО Носырев А.С.	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-2812	ЧПО Носырев А.С.	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2813	ЧПО Носырев А.С.	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2814	ЧПО Носырев А.С.	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2815	ЧПО Носырев А.С.	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2816	ЧПО Носырев А.С.	21.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2817	ЧПО Носырев А.С.	19.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2818	ЧПО Носырев А.С.	27.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2819	ЧПО Носырев А.С.	28.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2820	ЧПО Носырев А.С.	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2821	ЧПО Носырев А.С.	04.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2822	ЧПО Носырев А.С.	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2823	ЧПО Носырев А.С.	08.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2824	ЧПО Носырев А.С.	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2825	ЧПО Носырев А.С.	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2826	ЧПО Носырев А.С.	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2827	ЧПО Носырев А.С.	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-2828	ЧПО Носырев А.С.	12.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2829	ЧПО Носырев А.С.	12.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2830	ЧПО Носырев А.С.	14.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2831	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2832	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2833	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2834	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2835	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2836	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2837	ЧПО Носырев А.С.	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2838	ЧПО Носырев А.С.	18.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2839	ЧПО Носырев А.С.	25.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2840	ЧПО Носырев А.С.	28.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2841	ЧПО Носырев А.С.	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости